
NABÍDKA

Zpracování Plánu energetického auditu 
a Energetického auditu 

dle zákona o hospodaření energií

•V
MČ Praha 7

květen 2023



PORSENNA ENERGY s.r.o. 19. května 2023

1. Identifikace zájemce a zadavatele
1. 1. Identifikační údaje zájemce
Název firmy PORSENNA ENERGY s.r.o.
Adresa Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4
Odpovědná osoba Ing. Miroslav Šafařík, Ph.D.
IČ 05457670
Kontaktní osoba
Telefon
E-mail
URL

1. 2. Identifikační údaje zadavatele
Název firmy / Instituce / Jméno fyzické osoby MČ Praha 7
Adresa U Průhonu 1338/38, Holešovice, 170 00 Praha 7
Odpovědná osoba
Kontaktní osoba
Telefon
Kontaktní e-mail ■

2. Předmět nabídky
Předmětem nabídky je zpracování:

1. Plánu energetického auditu

2. Energetického auditu

v souladu s vyhláškou č. 140/2021 Sb., o energetickém auditu. Pomocí plánu energetického 
auditu bude vymezen rozsah a podrobnost budoucího zpracování energetického auditu. 

Činnost bude zahrnovat:

• Zpracování Plánu energetického auditu (v souladu s uvedenou vyhláškou):

o analýza budov a jejich odběrných míst (vč. odběrných míst soustavy veřejného 
osvětlení a spotřeby dopravních prostředků);

o kontrola převedení dat v nové verzi IS e-manažer do nové verze a zavedení 
celého energetického hospodářství do IS e-manažer;

o vymezení rozsahu EA;

o vytvoření plánu EA a jeho odsouhlasení oběma smluvními stranami;

• Zpracování energetického auditu v nejnižší podrobnosti dle vyhlášky, resp. ISO 50002

Zpracování energetického auditu bude provedeno v souladu s metodikou hl.města Prahy pro 
zpracování Plánu EA a EA v rámci majetku spravovaného městskými částmi.

Stránka 2 z 3



PORSENNA ENERGY s.r.o. 19. května 2023

3. Nabídková cena
Cena je stanovena na základě definovaného předmětu nabídky v kapitole 2 a zahrnuje obvyklý 
rozsah činností zpracovatele EA vyžadující součinnost zadavatele EA (zadavatel dodá veškeré 
podklady potřebné pro zpracování EA, zpracovatel doplní chybějící údaje do systému e- 
manažer).
Cena za zpracování jednotlivý položek (v Kč)

Položka / název Cena bez DPH DPH 21 % Cena včetně DPH

Cena za zpracování Plánu EA * 50 000 10 500 60 500

Cena za zpracování EA ** 300 000 63 000 363 000

Cena celkem 350 000 73 500 423 500

Cenová nabídka je platná do 30. 6. 2023.

* V souladu s vyhláškou o energetickém auditu se předpokládá zpracování Plánu energetického auditu 
samostatně, jako zadání pro zpracování energetického auditu. Zpracování Plánu EA a EA jedním 
zpracovatelem není vyloučeno, Plán EA pouze musí přesně definovat rozsah zpracování EA, aby 
nedošlo k pochybnostem při zpracování EA.

** Předpoklad ceny za zpracování energetického auditu v nejnižší podrobnosti dané vyhláškou o 
energetickém auditu, potažmo normou ČSN EN ISO 50002. Zadavatel může v rámci Plánu EA 
specifikovat další požadavky na zpracování EA.

4. Termín a podmínky plnění díla

Termín zahájení díla:

Termín zpracování díla:

Podklady pro zpracování:

Po doručení objednávky/podepsání smlouvy (resp. po předání 
podkladů)

Plán EA: 30 pracovních dnů od objednání

EA: 90 pracovních dnů od schválení Plánu EA

■ Chybějící údaje k OM
■ Chybějící faktury k OM (v IS e-manažer)
■ Údaje o dopravních prostředcích a spotřebě PHM
■ Součinnosti při místním šetření
■ Další podklady (PENB, PD na vyžádání apod.)

V Praze, dne 19.05.2023 Ing. Miroslav Šafařík, Ph.D. 
jednatel

PORSENNA ENERGY s.r.O. 
Miehelská 18/12a, 14000 Praha 4

IC: 054 57 670

Stránka 3 z 3


